
��شنبه 3 شهريو�  1404  - 1 �بيع �لا�
  1447 - 25 �گوست  2025 - شما�
 13165 - سا
 چهل � هفتم   12

���نامه سياسى �جتماعى صبح

مدير مسئو� � سر�بير             مسيح مهاجر�
نشانى تهر�+ - بها�ستا+ - ��
 خيابا+ مجاهدين �سلا) - ��بر�$ مجلس شو��$ �سلامى 

تلفن   9-77644420  كد پستى   1154917711 نمابر  77644418
www.jepress.ir    نامه جمهو�� �سلامى��نشانى �لكتر�نيكى �

      info@jepress.ir  نيكى�نشانى پست �لكتر
�نامه جمهو�� �سلامى �چاپخانه  �

سا�ما@ عمر�@ � با�?فرينى فضاها� شهر� به نمايندگى �� شهر���3 �شت �3 نظر 3��3 مناقصه  شر( �ير �� �� طريق 
� مرحله � ) Dلت (سـتا3)" برگز�� نمايد. با توجه به �ينكه كليه مر�حل برگز��� مناقصا�سـامانه "تد��كاD �لكتر�نيكى 3
 www.setadiran.irI�3? لت (ستا3) به��3يافت �سـنا3 � تحويل مد��K مناقصه تا با�گشـايى پيشـنها3ها) �� طريق �3گاJ سـامانه تد��كاD �لكتر�نيكى 3
�نجاM خو�هد شد، لذ� ضر��� �ست مناقصه گر�@ �3 صو�D عدM عضويت �3 سامانه ستا3، مر�حل ثبت ناM �3 سايت � �3يافت «گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى» 

جهت شركت �3 مناقصه �قد�M نمايند. تا�يخ �نتشا� فر�خو�@ مناقصه �3 سامانه �لكتر�نيكى ستا3 1404/05/29 مى باشد.

$گهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله �� (نوبت ���)
شما*' مرجع 1404/04

1
شر6 مختصر موضو, مناقصه : 

خريد 60000 تن مخلوA شن � ماسه *��خانه �8 به صو*= تحويل �* پا8 كا*

2
مهلت خريد �سنا� مناقصه :

�M تا*يخ �نتشا* $گهى �* سامانه ستا� لغايت مو*H 1404/06/04 ( �طلاعا= �قيق �* سامانه موجو� � ملاD مى باشد) 

3

مهلت � محل تحويل پيشنها� قيمت :
حد�كثر MماT تحويل �سنا� مو*H 1404/06/15 مى باشد (تحويل پيشنها� فقط �M طريق سامانه ستا� ملاD عمل �ست). �* ضمن �صل تضمين شركت 
�* مناقصه (پاكت �لف) بايد قبل �M MماT تحويل پيشنها� قيمت �لكتر�نيكى، به صو*= حضو*8 تحويل �بيرخانه ساMماT عمر�T � باM$فرينى فضاها8 

شهر8 ��قع �* ميد�T شهد�8 گمنا� ، �بتد�8 بلو�* شهيد �فتخا*8 ، كوچه طالقانى گر��. (�* صو*= تغيير MماT، $خرين �طلاعا= منتشر شد' �* 
سامانه ستا� معتبر �ست)

4
تضمين شركت �* مناقصه: بر �سا^ $يين نامه تضمين معاملا= ��لتى به شما*' 123402مو*H 1394/9/22 به شرM 6ير :

مبلغ تضمين شركت �* مناقصه به مبلغ 6/600/000/000 *يا� ( شش ميليا*� � ششصد ميليوT *يا�)
Tنز� بانك مهر �ير� IR970600640201102212253005 8شهر��*8 *شت به شما*'  شبا cلف) �صل فيش ��*يز8 به حسا�

Tنز� بانك مهر �ير� IR970600640201102212253005 8ضمانتنامه بانكي به نفع شهر��*8 *شت به شناسه ملى 14002088692 � شما*' شبا (c

5
شر�يط :

Tگيلا T1 - �*�يه سو�بق قر�*���8 كا*ها8 مشابه �* تهيه مصالح سنگى بر�8 �ستگاهها8 ��لتى � شهر��*يها8 �ستا
2 -  �*�يه سند مالكيت يا �جا*' نامه ماشين $لا= مرتبط بر�8 حمل � نقل 

3 - �*�يه پر��نه بهر' بر��*M� 8 ساMماT صنعت ، معدT � تجا*= �ستاT گيلاT �* صو*تى كه نياM به �خذ مجوM بر��شت موقت �M سو8 خريد�* نباشد.

6
مد= �عتبا* پيشنها� مناقصه: 

مد= �عتبا* پيشنها�ها حد�قل 3 ما'  پس �M تا*يخ �بلاk برند' مناقصه � 3 ما' نيز قابل تمديد مي باشد.

7
ساعت *�M � محل قر�ئت پيشنها�ها :

1404/06/15 H*شنبه مو M�* ساعت 11 صبح
ضمناً MماT �قيق بر �سا^ $خرين �طلاعا= تعيين شد' �* سامانه ستا� معتبر �ست. 

موضـوX پر�نـدJ �جر�يـى كلاسـه  140400091متشـكله �3 ��حد �جـر�� ثبت 
� محمو�3�غلي ناM پد�: محمدحسـين تا�يخ تولد: �مشـگين شـهر  بر له : خانم ?�
1368/10/28 شـما�J ملى: 1660046742 شما�J شناسنامه: 1660046742 
� بر عليه : ?قا�  محمد جهانپو� فر�ند محسـن شما�J شناسنامه 1660457645 
ملـى   Jشـما�  ����3 شـهر  مشـگين   ��  J�3صـا  1361/06/25 تولـد  تا�يـخ 

1660457645
� محمو�3�غلي ناM پد�: �به موجب پر�ندJ �جر�ئي كلاسـه 140400091خانـم ?�
 Jملى: 1660046742 شـما� Jمحمدحسـين تا�يـخ تولد: 1368/10/28 شـما�
3��b بشما�J 9559 ، تا�يخ �شناسـنامه: 1660046742 باستنا3  سند �سـمى �
� طـلاc شـما�J 47 شـهر  51 Jشـما� b��3�سـند : 1389/06/17 3فترخانـه �
��3بيل �سـتا@ ��3بيل تقاضا� صد�� �جر�ييه نسـبت به �صوe مطالباD مهريه  به 
 b�� �تعـد�3 200 عد3 سـكه تمـاM بها� ?��g3 طلا طـر( جديد عند�لمطالبـه �� �
3�لتى  � سـاير هزينه ها�  cسـت به �ضافه حقو� J3محمد جهانپو� نمو gخو3 ?قا
�?قا�  محمد جهانپو� فر�ند محسـن شـما�J شناسـنامه � ، Dفـق مقر���جانبـى 
 Jمشـگين شهر ����3 شما� �� J�31660457645 تا�يخ تولد 1361/06/25 صا
ملى 1660457645 �� �� �ين ��حد ،  �3خو�سـت نموJ3  �سـت . ����c �جر�ئيه به 
�جه ، مقد�� سه �متعهد �بلاj قانونى گر3يدJ �سـت .  سـپس حسـب �3خو�سـت 
�ششد�نگ يك قطعه �مين محصو� به مالكيت  ?قا� محمد جهانپو� � X�3نگ مشـا
 ��به  پلاK ثبتى 691(ششـصد � نو3 � يك)فرعى �� 34(سى � چها� )�صلى ، مفر
�568 فرعى  ( پانصد � شـصت � هشـت ) �� �صلى مذكو� ، قطعه   � Jمجز� شـد �
�J3 )ناحيه 00 حو�J ثبت ملك مشـكين ����قع �3 بخش 3 ) 12 �927    �3 طبقه 
شـهر �ستا@ ��3بيل به مسـاحت   (15 / 1996) يك هز�� �نهصد �نو3 �شش متر 
� پانزJ3 3سـيمتر مربع  به ?I�3 :مشگين شـهر-فخر?با3 حد�3 ��بعه بشر( oيل 
ميباشد:شـمالا:  J3 �3 قسـمت ��e 3يو��يسـت بطوe (26 / 3) سـه متر � بيست 
�شـش سانتيمتر به سـي �چها� �صلي 3�M 3يو��يسـت بطوe (40 / 4) چها� متر 
 �(80 / 2) 3� متر  e3يو��يسـت بطو Mچها� �صلي سو�� چهل سـانتيمتر به سـي 
 �هشتا3 سانتيمتر به سي �چها� �صلي چها�M 3يو��يست بطوe (05 / 4) چها� متر 
پنج سانتيمتر به سي �چها� �صلي پنجم 3يو��يست بطوe (70 / 3) سه متر � هفتا3 
سـانتيمتر به سـي �چها� �صلي ششم 3يو��يسـت بطوe (44 / 5) پنج متر � چهل 
 ��چها� سـانتيمتر به سي �چها� �صلي هفتم 3يو��يست بطوe (45 / 4) چها� متر 
(30 / 2) 3� متر  eچها� �صلي هشتم 3يو��يست بطو�چهل �پنج سانتيمتر به سي 
� سي سانتيمتر به سي �چها� �صلي نهم 3يو��يست بطوe (54 / 14) چها�J3 متر 
 (13 / 50) eچها� �صلي 3هم 3يو��يسـت بطو��چها� سـانتيمتر به سـي  Jپنجا �
 � r�3 e�سيزJ3 متر � پنجاJ سانتيمتر به سي �چها� �صلي شرقا: �3 سه قسمت �
� 3يو�� بطوe (77 / 6) شش  r�3 M�3يو�� بطوe (00 / 19) نو�J3 متر به خيابا@ 3

 J3(05 / 14) چها� e3يو�� بطو � r�3 Mهفت سانتيمتر به خيابا@ سو�متر � هفتا3 
 �متر � پنج سانتيمتر به خيابا@ جنوبا: به 3يو�� بطوe (19 / 67) شصت �هفت متر 
نو�J3 سـانتيمتر به قطعه نهصد �نه تفكيكي غربا: �3 شش قسمت ��e 3يو��يست 
بطوe (11 / 6) شـش متر � يا�J3 سـانتيمتر به سـي �چها� �صلي 3�M 3يو��يست 
بطوe (50 / 8) هشـت متر � پنجاJ سانتيمتر به سي �چها� �صلي سوM 3يو��يست 
بطوe (70 / 1) يك متر � هفتا3 سـانتيمتر به سـي �چها� �صلي چها�M 3يو��يست 
 (3 / 30) eچها� �صلي پنجم 3يو��يسـت بطو�بطوe (00 / 6) شـش متر به سـي 
 (6 / 25) eچها� �صلي ششم 3يو��يسـت بطو�سـه متر � سـي سانتيمتر به سـي 
شـش متر � بيست �پنج سـانتيمتر به سـي �چها� �صلي  �� بابت مطالباD مهريه 
�ششـد�نگ پلاK ثبتى فوc �لذكر ،  توسـط � Xمقد�� سـه �3نگ مشـا�با��3شـت 
� سـاختما@ بتا�يخ 1404/04/31 به  J�� سـمى 3�3گستر� �3 �شته� Iكا�شنا
مبلـغ  �43/000/000/000ياe  (چها� ميليا�3 � سـيصد ميليـو@ توما@) ���يابى   
كه به �سـتنا3 گز��u كا�شـناI مربوطـه  حد�3 ��بعه ملك مطابق با سـند ثبتى 
مـى باشـد . ملك موصوv بصـو�D يك قطعه �ميـن محصو� مى باشـد �� طريق 
�يكشنبه مو�w   �31404/06/16 محل ��  ساعت 9 صبح �لى 12 ظهر ��   Jمز�يد
��حد �جر�� �J��3 ثبت �سـنا3 � �ملاK مشـگين شـهر - ��قع �3 خيابا@ مطهر� 
� مبلغ پايه � Jخو�هد �سـيد . مز�يد  u�جنب مسـجد �ينبيه �� طريق  مز�يدJ بفر
 X�مز�يدJ �43/000/000/000ياe  (چها� ميليا�3 � سـيصد ميليو@ توما@) ، شـر
� به بالاترين قيمت پيشـنهاg3 نقد�ً فر�خته مي شـو3 . شركت �3 مز�يدJ منوy به 
 Kملا� �پر�3خت 10 �3صد �� مبلغ پايه كا�شناسـى به حسـاr سپرJ3 ثبت �سنا3 
� شناسه  ar 140100004075013207880183 شبا Jمشگين شهر (به شما�
���يـز 914013275108575006666666666183 نـز3 بانـك ملـى شـعبه 
مشـگين شـهر ) � حضو� خريد�� � يا نمايندJ قانونى �� �3 جلسه مز�يدJ مى باشد 
� تا�يخ � ��� 5 Dمد vظر �� u�. برندJ مز�يدJ مكلف �سـت مابه �لتفا�D مبلغ فر
 Jمهلت مقر� ماند v�3 صو�تيكه ظر �مز�يدJ به حساr صند�c ثبت تو3يع نمايد . 
� به  J3يز نكند مبلغ مذكو� قابل �سـتر3�3 نبو���فر�u �� به حسـاr سـپرJ3 ثبت 
 yمربو gكر �ست پر�3خت بدهي هاo به M�حسـاr خز�نه ���يز خو�هد گر3يد .  لا
� مصرv �3 صو�تي كه مو�3  Kيا حق �شتر� � rحق �نشعا �به ?r، برc، گا� �عم �
� غيرJ تا  g��3عو��| شـهر �مز�يـدg���3 J ?نها باشـد � نيز بدهي هاg مالياتي 
 Jبرند Jباشد به عهد Jيا نشد Jشد Mينكه �قم قطعي ?@ معلو� �تا�يخ مز�يدJ �عم �
 �� cفو gپر�3ختي بابت هزينه ها Jجو� ،3���جو3 ما Dنيز �3 صو� �مز�يدJ �سـت 
� نيمعشر 3�لتى نقد�ً  Jمسـتر3 خو�هد شـد . حق مز�يد Jمز�يد J3 به برند��محل ما
 �� مز�يدJ تنظيم �� �3  Jمي گر33  . صو�تجلسـه مز�يد eصو�  Jمز�يـد Jبرنـد �� �
باستنا3  ماJ3  39 مكر� ?يين نامه �3 صو�D عدM حضو� خريد�� پلاK  ثبتى  �فق 

مقر��D ماJ3 مذكو� به بستانكا� ��گذ��خو�هد گر3يد.

$گهى مز�يد' �مو�� غير منقو� (�سنا� oمه �8)
نظـر بـه 3سـتو� مـاJ3 12قانـو@ ثبت �به �سـتنا3 مـاJ3 59?ييـن نامـه �جر�يى ?@ 
 ��e ساe يكهز�� �چها�صد� Jمو�3 تقاضا� �شخاصى كه �3سه ما Kملا� Dمشخصا،
 J3�چهـا� �ملاK خو��3 ��قع �3 شهرسـتا@ �يو�@ حو�J ثبتى �سـتا@ �يلاM بخش يا

كرمانشاJ �3خو�ست ثبت نموJ3 �ند به شر( oيل ?گهى ميگر33  
1 -پـلاK 27804فرعـى ���200صلى بنـاM ?قا� مجتبى جماe پاK فر�ند سـعد�له 
�3ششـد�نگ يك باr سـاختما@ به مسـاحت 274/13متـر مربع ��قـع �3 �يو�@- 

چها���J شقايق كوچه شقايق 5
2 - پـلاK 27855فرعى ���200صلى بنـاM ?قا� صيدنظرمحمد� oلانى فر�ند على 
�3ششـد�نگ يك باr خانـه به مسـاحت 104/85مترمربع ��قـع �3 �يو�@-خيابا@ 

 Kعد�لت جنب پا�
3 -پـلاK 27877فرعـى ���200صلى بناM خانم مريم حيد�� فر�ند شـيرخا@ پنج 
سهم ��نه سهم ششد�نگ يك قطعه �مين مز��عى به مساحت 14749/80مترمربع 

��قع ��3يو�@-جنب شهرK �نديشه 
4 - پلاK 27878فرعى ���200صلى بناM خانم مريم حيد�� فر�ند شيرخا@ �3پنج 
سهم �� نه سهم ششد�نگ يك قطعه �مين مز��عى به مساحت 18332/01مترمربع 

��قع �3 �يو�@ – جنب شهرK �نديشه 
� مظفـر� فر�ند كاظم �5 - پـلاK 27900فرعـى ���200صلـى بناM �قـا� بهر
 J3قع ��3يو�@ –جا���3ششـد�نگ يك باr خانه به مسـاحت 173/55مترمربـع 

گا� سو�� 
6 - پـلاK 27902فرعـى ���200صلـى بناM �قا� علـى �ضا ياسـمى فر�ندمهد� 
�3ششـد�نگ قسمتى �� يك قطعه �مين به مساحت 10/50مترمربع ��قع �3 �يو�@- 

خيابا@ شهيد �مجد حسن پو� ��بر�� تالا��لماI شهر 
7 - پلاK 27901فرعى ���200صلى بناM �قا� تيمو� تمر� فر�ند عظيم �3 ششد�نگ 

يك باr خانه نيمه كا�J به مساحت 169مترمربع ��قع ��3يو�@- جاJ3 گا�سو��
8 - پـلاK 27924فرعـى �� �200صلـى بناM �قـا� فريد�@ صفر� سـوما� فر�ند 
عبد�لرضـا �3ششـد�نگ يك بـاr خانه 3�طبقه به مسـاحت 200مترمربـع ��قع �3 

�يو�@- �نتها� خيابا@ شهد� 
 Mنـد غـلا�9 - پـلاK 27939فرعـى ���200صلـى بنـاM �قـا� فـر��3 �سـتمى فر
�3ششـد�نگ يك باr خانه 3�طبقه نيمه كا�J به مسـاحت 118/09مترمربع ��قع �3 

�يو�@- �نتها� خيابا@ سلما@ �هبر 
10 - پلاK 27957فرعى �� �200صلى بناM �قا� محسـن �شيد� فر�ند �سد�له 
�3ششـد�نگ يك باr خانه به مسـاحت 114/35مترمربع ��قع ��3يو�@- �نتها� 

جاJ3 خو��@ 
11 - پلاK 27959فرعى ���200صلى بناM �قا� سـميه منصو�� فر�ند على محمد 
�� به مسـاحت 4437/46مترمربـع ��قع �3 ���3ششـد�نگ يك قطعه �مين كشـا

�يو�@- �نتها� خيابا@ شهد� 
12 - پـلاK 27968فرعـى ���200صلـى بنـاM عمر�@ �سـمعيلى فر�ند شـيرخا@ 
�صل به ?@ به مسـاحت 351/27مترمربع ��قع  J��3ششـد�نگ يك باr خانـه �مغا

�3 �يو�@- خيابا@ �ميركبير 
13 - پـلاK 28063فرعـى ���200صلـى بنـاM �بر�هيـم نرگسـى فر�نـد خانجا@ 
�3ششد�نگ يك باr خانه 3�طبقه به مساحت 129مترمربع ��قع �3 �يو�@ – خيابا@ 

باهنركوچه شهيد ���عتى 
14 - پلاK 28009فرعى ���200صلى بناM خانم طيبه كوهى فر�ند تقى �3ششد�نگ 
يـك باr خانه نيمه كا�J به مسـاحت 200مترمربع ��قع ��3يو�@ – خيابا@ 22بهمن 

جاJ3 گا�سو�� 
15 - پـلاK 27970فرعـى �� �200صلـى بنـاM �قا� حمـزJ عزيزيـا@ فر�ند صفر 
�3ششـد�نگ يـك قطعـه �ميـن مز��عى بـه مسـاحت 14622/66مترمربـع ��قع 

��3يو�@- سمت شرقى جاJ3 گا�سو��متصل به ��3خانه 
16 - پلاK 28069فرعى �� �200صلى بناM خانم مديه شـهبا�� پلنگر3 فر�ند على 
3�3 �3ششد�نگ يك باr خانه 3�طبقه به مساحت 155/75مترمربع ��قع �3 �يو�@- 

خيابا@ شقايق كوچه بها��@ 
17 - پـلاK 28070فرعى ���200صلى بناM خانم مديه شـهبا�� پلنگر3 فر�ند على 3�3 
�3ششد�نگ يك باr خانه 101/5مترمربع ��قع ��3يو�@ – خيابا@ شقايق كوچه بها��@ 
18 - پـلاK 28077فرعـى �� �200صلـى بناM �قـا� عبد�لرضا پرهيـزگا�� فر�ند 
�3�يش �3 ششـد�نگ يك قطعه �مين مز��عى به مساحت 6605/30مترمربع ��قع 

�3 �يو�@- ��بر�� با�بر� حاتمى 
19 - پـلاK 28081فرعـى ���200صلـى بناM �قا� محمد حسـين �سـتمى فر�ند 
شـاهين �3ششد�نگ يك قطعه �مين به مسـاحت 396/82مترمربع ��قع �3 �يو�@-

خيابا@ 22بهمن خيابا@ سلما@ �هبر
20 - پلاK 28082فرعى ���200صلى بناM �لفت نو�� فر�ند فيض �له �3ششد�نگ 

يك باr خانه به مساحت 217/85مترمربع ��قع ��3يو�@ - جاJ3 خو��@ 
لذ� طبق ماJ3 16قانو@ ثبت هركس نسـبت به �ملاK مو�3 ?گهى ��خو�هى 3��3 بايد 
 J��3� مسـتقيما" بـه �ين ���90 Dلين ?گهى به مد��عتـر�| خـو3 �� ��تا�يخ نشـر�
تسـليم ��سـيد �3يافت نمايد ،چنانچه متقاضى �3يگر� �قامه 3عو� �3شـته باشند 
مدعى ميتو�ند �3مدD مذكو� گو�هى معشـربرجريا@ 3عو� ��محاكم صالحه �3يافت 

�تسليم �ين �J��3 نمايد �3 غير�ين صو�D حق �� ساقط خو�هد شد ./.
1404/6/3: M�تا�يخ �نتشا� نوبت ��e :1404/5/1   تا�يخ �نتشا�نوبت 3

هوشنگ بابايى
Tيو�� Tشهرستا Dئيس ثبت �سنا� � �ملا*

$گهى نوبتى سه ما' ��� سا� يكهز�* � چها*صد � چها* 1404


مير مؤمنا� حضر� علي عليه 
لسلا	 فرمو�ند:
�لخائن من شغل نفسه بغير نفسه، � كا� يومه شر� من �مسه

 � ��
ــي 
ست كه خو�' &
 &ها كر�# به معايب �يگر
� بپر� خيانتكا& كس

مر��' بدتر 
� �ير��' باشد.

غر&
لحكم، 5 2013

سا�ما� ملل �سماً قحطي �� غز
 �� تأييد كر�، 
+ضعيتي كه نيم ميليو� نفر �� �� شر�يط گرسنگي 

شديد، فقد�� منابع + مرگ +مير قر�� ���
 �ست.
ــد3 �منيت  ــه يكپا�چه طبقه بن ــز��: كميت گ
 ((IPC �ختصا�به ) ما� ملل�غذ�يي +�بسته به سا
 + 
ــهر غز ــته تأييد كر� كه قحطي �� ش � گذش+�
ــد+� 514,000  ــر��I J، با جمعيتي ح مناطق �ط
نفر، برقر�� �ست. �ين +ضعيت با سه Iستانه قحطي 
تعريف مي شو�: كمبو� شديد غذ� (20٪ خانو��ها)، 
 ،(٪30) Rير پنج سا�ــوءتغذيه حا� �� كو�كا�  س
 Wقل �+ نفر يا چها� كو��نه حد��ــر �+ + مرگ +مي
 �ــر�يط بيش � ــه ���3 هر 10,000 نفر. �� �ين ش ب
500,000 نفر �� شر�يط "فاجعه با� 5" با گرسنگي 
شديد، سوءتغذيه حا� + مرگ +مير مو�جه �ند، + 1,4 
ــر��3  4" �� خطر  ــر�يط �ضط ــو� نفر �� "ش ميلي
 Y���ــتند. �� همين ��ستا به گز��: + قحطي هس
 ،Wــه 112 كو� ــز
، 271 نفر، �� جمل ــت غ بهد�ش
ــوءتغذيه جا� باخته �ند. تخريب  ــنگي + س � گرس�
�مين ها3 كشا+��3، ممنوعيت ماهيگير3،  ٪98
ــذ� �� غيرممكن  ــي به غ + محاصر
 كامل �سترس
كر�
 �ست. �ين +���تخانه �� �فز�يش 300٪ مو��� 

سوءتغذيه كو�كا� �� شماR غز
 خبر ���.
ــا�ما� ملل مبني بر  ــمي س با +جو� �علاb �س
ــكا�� قباR �ين  ــنگي �� غز
، Iمري قحطي + گرس
ــو�� گز��:  ــر�
 + هنو� �� م ــكوY ك گز��: س
 W�ست. «نيويو� 
سا�ما� ملل �ظها� نظر3 نكر�
 bعلا� Rمريكا �� قباI �ــكا ــكوI Yش تايمز» به س
�سمي قحطي �� غز
 توسط سا�ما� ملل، با +جو� 

خشم �تحا�يه ��+پا + سر�سر جها� �شا�
 كر�.
 97 �3صـد مـد��I غزJ بـا بمبا��@ 

�سر�ئيل تخريب شدJ �ند
ــا�ما� ملل متحد  ــد�� + كا�يابي س ــس �م Iژ�ن
ــطيني (Iنر+�) �علاb كر� كه ��  بر�I 3+��گا� فلس
 
پي حملاY نظامي �ژيم صهيونيستي مد��h غز
ــي كامل قر�� گرفته �ست. Iنر+�  �� Iستانه فر+پاش
ــط مركز  ــز+�: تصا+ير ماهو��
 �3 كه �خير�ً توس �ف
ــا�ما� ملل متحد منتشر شد
 �ست  ماهو��
 �3 س
ــه  ــه �� هر 10 مد�س ــا� مي �هد كه 9 مد�س نش
ــا�3 كامل يا  ــد��I hنر+� نيا� به با�س ــه م � جمل�

نوسا�3 �ساسي ���ند.
ــتانه سا�ما� ملل  �فتر هماهنگي �مو� بشر�+س
 ،Y��ــا متحد نيز �علاb كر� كه Iخرين ���يابي خس
ــاh تصا+ير ماهو��
 �3 �� ما
 گذشته نشا�  بر�س
 
ــي �� غز ــد كه 97 ��صد �� مر�كز Iمو�ش مي �ه
 3�تخريب شد
 �ند + 91 ��صد �� Iنها بر�3 ��
 �ند�

مجد� نيا� به با�سا�3 كامل ���ند.
 ��3خو�ست غير�نساني" �سموتريچ "�

��تش صهيونيستي
ــر ����يي �ژيم  ــموتريچ»، +�ي ــلائيل �س «بتس
ــتا� كل ��تش �ين �ژيم   ــتي �� �ئيس س صهيونيس
 lبر + mI + 
ــهر غز
 �� محاصر
 كر� خو�ست ش
ــليم  ــع كند، تا يا تس ــاكنا� �I قط ــه �+3 س �� ب
ــنگي بميرند.پيش تر نيز �ين +�ير  ــوند يا �� گرس ش
ــش �ژيم  ــو با ���يو ��ت ــت �� گفت +گ صهيونيس
صهيونيستي گفته بو�: �سر�ئيل همه غز
 �� همانند 
ــع �� جنو�I m �نجاb ���، با  ــه با �فح +�ق كا�3 ك

 ترين �ــا� خو�هد كر�. ��سو3 �يگر تا خاW يكس
 
ــتي �� غز ــا� قربانيا� جناياY �ژيم صهيونيس Iم
ــت 62 هز�� + 686 فلسططيني �� جنگ  حاكي �س

غز
 شهيد + 160هز�� نفر�خمي شد
 �ند.

ساMماT ملل *سماً غز' *� 
منطقه قحطي �M' �علا� كر�

ــانه ها �� حمله سنگين �ژيم صهيونيستي به يمن  �س
� جمله كاr �ياست جمهو�3 + +قوq �نفجا�ها3 متعد� �
ــو� خبر ���ند. شبكه �لميا�ين  �� صنعا پايتخت �ين كش
ــتر�
 جنگند
 ها3 �شمن �� Iسما� صنعا +  � پر+�� گس�
ــهر خبر ���. �سانه ها3 �ژيم  حمله به �هد�في �� �ين ش
ــه ��تش �ين �ژيم به  ــتي نيز گز��: ���ند ك صهيونيس
يمن �� Iغا� كر�
 �ست.�لميا�ين همچنين گز��: ��� كه 
ــتي �� چندين نوبت بخش  جنگند
 ها3 �ژيم صهيونيس
جنوm غربي صنعا �� هدJ قر�� ���ند. شبكه �لجزير
 نيز 
 R.همچنين كانا��ــر � ــوq �نفجا�هايي �� صنعا خب � +ق�

ــتي گز��: ��� كه نير+3  14 تلويزيو� �ژيم صهيونيس
هو�يي �ين �ژيم �هد�في �� يمن �� هدJ قر�� ���.

ــي- ــه Iمريكاي ــز �� حمل ــي ني ــانه ها3 يمن ــي �س برخ
ــگا
 خبر3  ــتر پاي ــر ���ند.پيش ــه يمن خب ــتي ب صهيونيس
صهيونيستي «+�لا» گز��: ��� كه �ستگا
 �طلاعاY نظامي 
ــا� ��حاR جمع I+�3 �طلاعاY ��با�
 �هد�في �� يمن  + موس
�عم �� سا�ما� ها3 �طلاعاتي، بنا��، تو�نمند3 ها3 نظامي + 

صنايع �فاعي بر�3 حمله همزما� به �ين �هد�J هستند.
� جمعه سرتيپ «يحيي سريع» سخنگو3 نير+ها3 +�
 Y�صو lشليك يك موشك بالستيك مافو �مسلح يمن �

فلسطين 2 به سمت فر+�گا
 �للد (بن گو�يو�) �� نز�يكي 
ــو خبر ���
 بو�.+3 �خير�ً نيز �علاb كر�
 بو� تا �ما�  تل I+ي
ــه محاصر
 �ين  ــز
 + پايا� ���� ب ــا به غ ــف تجا+�ه توق
ــو� �� �ين با�يكه تحت  منطقه، يمني ها به حمايت ها3 خ

محاصر
 + نسل كُشي �سر�ئيلي ���مه خو�هند ���.
ــريع تأكيد كر� يمن تسليم �شمن  سرتيپ يحيي س
ــد فهميد كه تجا+� به  ــد + جنايتكا��� خو�هن نخو�هد ش
ــا�3 بر��I 3 ها ���� + باعث  ملت بز�گ يمن بها3 �ي
 Yــتر + عمليا ــو� كه مقا+مت + ثباY يمني ها بيش مي ش

پشتيباني �� ملت مظلوb فلسطين گستر�
 تر شو�.

حمله سنگين �ژيم صهيونيستى به صنعا � كا� �ياست جمهو�� يمن

�ير خا�جه هلند �3 مخالفت � gستعفا�
با �قد�ماD �ژيم صهيونيستي

ــنها�هايش بر�3  ــو� خا�جه هلند پس �� Iنكه پيش �ير �م+
ــركا3 �ئتلافي �� شد،  ــتر عليه �سر�ئيل توسط ش �قد�ماY بيش
ــپا� +لدكمپ گفت كه �+لت هلند پيش �� �ين  �ستعفا ���. كاس
ــته �ست، �ما �+ �حساh +ظيفه مي كند تا  گاb ها3 مهمي بر��ش
ــهر غز
 + كر�نه باختر3 �قد�ماY بيشتر3  �� مو�� +ضعيت ش
 + (VVD)«3� 3+ 3+» m�ــز ــت �ح ــاb �هد.با مخالف �نج
ــد، +لدكمپ گفت  ــي »(BBB) با هرگونه �قد�b جدي «بي بي ب
ــر�3 برنامه ها3 خو� �� ند��� + تصميم به  كه �يگر تو�نايي �ج
ــتعفا پس �� +عد
 �3 �ست كه  ــت.�ين �س كنا�
 گير3 گرفته �س
ــا �قد�ماY ضر+�3 عليه  ــه پا�لما� هلند ���
 بو� ت +لدكمپ ب

�سر�ئيل ���ئه كند.
���g هلندg �� شجاعانه خو�ند� gستعفا� Iحما

ــاh) �� بيانيه �3  ــطين (حم ــلامي فلس ــش مقا+مت �س جنب
ــر خا�جه هلند بر�3  �ير�� �� جمله +�ي+ �ــما�3 � ــتعفا3 ش � �س�
ــجاعانه  ــتقباR كر� + �I �� ش ــتي �س تحريم ها3 �ژيم صهيونيس
ــه بيانيه  ــبكه �لجزير
، �� ���م ــز��: ش ــت.به گ + �خلاقي ��نس
ــپا� +لدكامپ»، +�ير �مو�  ــت كه �ستعفا3 «كاس حماI hمد
 �س
 hست. حما�ــتو�ني  ��� س+ �خا�جه هلند به همر�
 تعد��3 �يگر �
ــتعفي هلند3 ��  ــي +���3 مس ــه �ين موضع �صول ــد كر� ك تأكي
 �I با 
ــر�b غز ــنگي كه م ــي + گرس �+يا�+يي با جنگ نسل كش
�+بر+ هستند، تجسم ���: ها3 �نساني �ست + پايبند3 به مباني 
ــن بين �لمللي �� تأييد مي كند. حماh گفت كه �ين +ضعيت،  قو�ني
ــو� �� بر�3  ــزb مي كند كه تماb تلا: خ ــا3 بيد�� �� مل +جد�� ه
تحريم �شغالگر�� صهيونيست، مجا���I Y ها + �عماR فشا� بر�3 
 hــي + گرسنگي به كا� گيرند. حما توقف جنايت مد�+b نسل كش
ــا� بر�3 پذير:  � همه �+لت ها3 جه� Yــو ــا� ضمن �ع �� پاي
ــي خو�، بر لز+b �� سياست ها3  ــئوليت ها3 �خلاقي + سياس مس
ــت، محكوميت جنگ نسل كشي + گرسنگي،  ــغالگر�� فاشيس �ش
ــاR تحريم ها3 با����ند
 عليه �I ها + �قد�b فو�3 بر�3 توقف  �عم

� ملت فلسطين تأكيد كر�.� 
كشتا�ها + �فع محاصر

مفتي ليبي: فاجعه غزJ لكه ننگي بر 
ميانجي گر�@ عرr �ست

 �ــا �نتقا� � ــخناني ب ــي كل ليبي، �� س ــي، مفت ــا�l �لغريان ص
ــا بايد �� بر�بر  ــا� كر�: Iنه ــر� ميانجي گر�� عرm خاطرنش عملك
كا�شكني ها3 �شمن �� �+ند مذ�كر�Y موضعي قاطع �تخا{ كنند 
+ �گر نمي تو�نند �� كنا� بر����� فلسطيني خو� بايستند، بايد �ستعفا 
�هند. به گز��: شبكه �لمسير
 يمن، مفتي ليبي تأكيد كر�: �+نالد 
ــيه  ــپ �ئيس جمهو� Iمريكا ��با�
 صلح ميا� �+كر�ين + �+س تر�م
 Yــتا� بي گناها� + تشديد حملا ــخن مي گويد، �ما چشم بر كش س

� جنگند
 ها + پهپا�هايش مي بند�.»� 
�سر�ئيل به غز
 با �ستفا�
�لغرياني با خطاm قر�� ���� �ين ميانجي گر�� پرسيد: «�گر 
ــر با� مي �نيد، نقش شما ��  � ���ئه تضمين به مظلوما� غز
 س�
�ين مذ�كر�Y چيست؟ Iنچه �r مي �هد ننگي �ست بر شما + بر 

حاكما� تا�؛ ننگي كه چيز�I 3 �� پاW نخو�هد كر�."
ــلاb +�جب  مفتي كل ليبي �� پايا� تأكيد كر�: بر جها� �س
 b�عز� 
�ست صدها + هز���� كشتي بر�3 شكستن محاصر
 غز
ــلمانا� �ست كه جناياY �� غز
 �� تماشا كنند  كند؛ ننگ بر مس

+ هيچ �قد�مي �نجاb ندهند.

ــكي  �لنس ــر  +لو�يمي ــن  �+كر�ي ــو�  جمه ــس  �ئي
ــت هاI 3مريكا بر�3 پس گير3 ��عا3 مالكيت  ��خو�س
ــيه �� �� كر�.  ــا� ��ضي به �+س ــه يا هرگونه �متي كريم
 Rستقلا� �ــبت �+ ــخنر�ني خو� به مناس ــكي �� س �لنس
 
ــنبه، متعهد شد كه �ين شبه جزير �+كر�ين �� �+� يكش
�� كه �كثر� �+h تبا�ها �� �I ساكن هستند، پس بگير�. 
�+ همچنين متعهد شد كه جمهو�3 ها3 خلق �+نتسك 
ــك �� كه به همر�
 مناطق خرسو� + ��پر+ژيا  + لوهانس
�� ساR 1401 پس �� برگز��3 همه پرسي توسط مسكو، 

به �+سيه پيوستند، پس بگير�.
ــخنر�ني  خو� �� ميد�� �صلي كي يف  ــكي �� س �لنس
گفت: �ينجا �� كيلومتر صفر؛ �ين نقطه شر+عي �ست كه 

ــك ما،  ــهرها3 �+كر�ين – تا �+نتس �� �I فاصله ها تا ش
ــخص شد
 �ند."همه �ينها  لوهانسك ما، كريمه ما – مش
بر�3 �+كر�ين �ست… + هيچ �شغاR موقتي نمي تو�ند �ين 
�� تغيير �هد. �+�3… ما �+با�
 به عنو�� يك كشو� �� 

كنا� هم خو�هيم بو�. فقط مسئله �ما� مطر� �ست."
ــن  ــكا، ضم ــو� Iمري ــپ، �ئيس جمه ــد تر�م  �+نال
ــكو +  ــر�3 حصوR تو�فق صلح بين مس ميانجي گر3 ب
ــت. �+  ــف، �يد
 «تبا�R ��ضي» �� مطر� كر�
 �س كي ي
ــته كه كي يف كريمه �� پس نخو�هد  قاطعانه �ظها� ��ش

گرفت + �ين سنا�يو �� «غيرممكن» خو�ند
 �ست.
ــنها� +�گذ��3 قلمر+ �� �� كر�
 �ست. �+  ــكي پيش �لنس
�ين موضوq �� �� سخنر�ني خو� �� �+� يكشنبه تأييد كر� + 

�علاb كر�: �+كر�ين �يگر هرگز �� تا�يخ مجبو� نخو�هد شد 
ننگي �� كه �+h ها �I �� سا�: مي نامند، تحمل كند.

تر�مپ خو�ستا� �يد�� �+ �� �+ بين پوتين + �لنسكي 
ــت مي تو�ند �+ند صلح  ــد
 + گفته �ست كه �ين نشس ش
ــت كه �هبر �+كر�ين  ــريع كند، �ما هشد�� ���
 �س �� تس
ــا� �هد.�+ �� پستي ��  بايد �� خو� «�نعطاJ پذير3» نش
شبكه �جتماعي �يكس، تعطيلاY ملي �+كر�ين �� تبريك 
گفت + �� عين حاR با� �يگر �� كي يف خو�ست تا بر�3 

«توقف كشتا� بي معني» با مسكو به تو�فق برسد.
�ير �مو� خا�جه �+كر�ين + R+� �+معا ،Rــن حا ��همي
 
�علاb كر�: �لنسكي Iما�
 �ست �� �يد�� با پوتين ��با�

مسائل ��ضي گفتگو كند.

عليرغم مو�ضع )مريكا
�لنسكي متعهد به با�پس گير, 

«كريمه» شد

فر�خو�T مناقصه عمومى نوبت ���
���*' كل *�' � شهرسـا�M خر�سـاT *ضو� �* نظر ��*� مناقصا= oيل *� �M طريق سـامانه تد�*كا= �لكتر�نيكي ��لت طبق 

شر�يط، مد�*D � برنامه Mماني مند*v �* سامانه مذكو* برگز�* نمايد :
Tسامانه ستا�مبلغ حد��8 بر$�*� به *يا�موضو, فر�خو� Tشما*' فر�خو�

مناقصه عمومى يك مرحله �8
111,927,611,0152004003374000014عمليا= �جر�يى $ما�' سا8M محل پر�ژ' ها8 نهضت ملى مسكن �* Mمين 6,8 هكتا*8 شانديز

تجديد مناقصه عمومى پر�ژ' بهسا8M قطعه ��� محو* *باA سنگ - كدكن
1,455,612,434,7882004003374000015حد فاصل كيلومتر 600+5 �لى 500+9 (همر�' با �*Mيابى كيفى)

تجديد مناقصه عمومى پر�ژ' �حد�z قطعه ��� باند ��� محو* خليل $با�-بر�سكن
6,280,000,000,0002004003374000016حد فاصل كيلومتر 500+7 �لى 000+25 (همر�' با �*Mيابى كيفى)

� �3يافت � تحويل �سنا3 � ساير مر�حل مرتبط با ?@، تنها �� طريق �3گاJ سامانه تد��كاD �لكتر�نيكي 3�لت � ،Mفر�خو�@ �ستعلا gكر �ست كليه مر�حل برگز��o به M�لا
(سـتا3) به ?www.setadiran.ir I�3 �نجاM خو�هد شـد � �3يافت � تحويل �سنا3 �� ساير محل ها �مكا@ پذير 

���*' كل *�' � شهرسا8M خر�ساT *ضو8نخو�هد بو3. شناسه 1988675


